
ZÁRUKA

KVALITY SPOLEHLIVÁ A PROVĚŘENÁ FIRMA - SLAVÍME 26 LET NA TRHU!

SOLÁRNÍ
LED OSVĚTLENÍ
ŠETŘETE FINANCE DÍKY NULOVÝM 
PROVOZNÍM NÁKLADŮM
• Zvýšení životnosti akumulátoru díky pohybovému senzoru, který snižuje výkon světla, pokud nezaznamenává pohyb.
• Lithiová baterie LiFePO4 (životnost více než 10 let - 2,5× vyšší než u olověných baterií).
• Vynikající úhel paprsku.
• Možnost hybridního provedení (kombinace solárního a stálého napájení).

190 lm/W
světelná účinnost

KRYT SVĚTLA
prachotěsný, vodotěsný

VYSOCE ÚČINNÝ 
SOLÁRNÍ PANEL

nastavitelný sklon i směr
MIKROVLNNÝ 

SENZOR POHYBU
úspora energie

PROVOZNÍ 
TEPLOTA

-20 °C až 50 °C

LITHIOVÁ BATERIE LiFePO4
zabudovaná přímo ve svítidle - čistý design

DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

nastavení času svícení
ČOČKY S OCHRANOU PROTI UV ZÁŘENÍ

ideální nastavení jasu a rovnoměrné osvětlení ulice

Již dávno neinstalujeme pouze varovné systémy!
Pro obce a města zajišťujeme také veřejné LED osvětlení, informační radary, 
kamerové systémy, digitální úřední desky, dobíjecí boxy, zpomalovací prahy...

IP66
vodotěsnost

Sídlo: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Provozovna: Podlesí 12, 757 01 Valašské Meziříčí

obchodní oddělení - tel.: 602 795 223, email: obchod1@rozhlasybartek.cz

- tel.: 721 913 503, email: asistentka@rozhlasybartek.czasistentka

www.rozhlasybartek.cz



ZÁRUKA

KVALITY SPOLEHLIVÁ A PROVĚŘENÁ FIRMA - SLAVÍME 26 LET NA TRHU!

Již dávno neinstalujeme pouze varovné systémy!
Pro obce a města zajišťujeme také veřejné LED osvětlení, informační radary, 
kamerové systémy, digitální úřední desky, dobíjecí boxy, zpomalovací prahy...

• LED lampa svítí po celou dobu na 30 %.
• Poté co senzor zaznamená pohyb, zvedne výkon na 100 %.
• Po 20 vteřinách, kdy nezaznamená žádný pohyb, se výkon vrátí na 30 %.

PRACOVNÍ MÓD SVĚTLA - ÚSPORA ENERGIE
Automatické ovládání světla pomocí mikrovlnného senzoru pohybu.

Sídlo: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

Provozovna: Podlesí 12, 757 01 Valašské Meziříčí

obchodní oddělení - tel.: 602 795 223, email: obchod1@rozhlasybartek.cz

- tel.: 721 913 503, email: asistentka@rozhlasybartek.czasistentka

www.rozhlasybartek.cz

Standardní stožár Stožár s výložníkem

UPEVNĚNÍ SVÍTIDLA

FOTOMETRIE

VARIABILNÍ NASTAVENÍ
světla i solárního panelu

JEDNOTKA: cd

PRŮMĚRNÝ ÚHEL PAPRSKU (50 %): 112.5 DEG


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka

	Prázdná stránka



